



## NVG Holding Aps

Erhvervsvej 3  
6800 Varde  
CVR-nr. 34056641

## Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.08.2020

---

**Brian Nielsen Viborg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.03.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NVG Holding Aps

Erhvervsvej 3

6800 Varde

CVR-nr.: 34056641

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

## Direktion

Brian Nielsen Viborg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Nielsen Viborg Group ApS og NVG Ejendomme ApS.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 322 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.625)</b>	<b>(10.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		255.612	497.146
Andre finansielle indtægter	1	111.800	66.755
Andre finansielle omkostninger	2	(15.288)	(6.930)
<b>Resultat før skat</b>		<b>341.499</b>	<b>546.721</b>
Skat af årets resultat	3	(19.518)	(11.623)
<b>Årets resultat</b>		<b>321.981</b>	<b>535.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		160.000	54.000
Overført resultat		161.981	481.098
<b>Resultatdisponering</b>		<b>321.981</b>	<b>535.098</b>



# Balance pr. 31.03.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.361.736	5.606.124
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>5.361.736</b>	<b>5.606.124</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.361.736</b>	<b>5.606.124</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.845.716	2.528.241
Andre tilgodehavender		35.666	56.524
Tilgodehavende selskabsskat		123.074	117.714
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		73.122	154.434
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.077.578</b>	<b>2.856.913</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.989	76.702
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>47.989</b>	<b>76.702</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.030.213</b>	<b>1.709.796</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.155.780</b>	<b>4.643.411</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.517.516</b>	<b>10.249.535</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		397.744	642.132
Overført overskud eller underskud		9.871.535	9.465.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		160.000	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.509.279</b>	<b>10.241.298</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		112	112
Anden gæld		8.125	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.237</b>	<b>8.237</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.237</b>	<b>8.237</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.517.516</b>	<b>10.249.535</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	642.132	9.465.166	54.000	10.241.298
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(244.388)	406.369	160.000	321.981
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>397.744</b>	<b>9.871.535</b>	<b>160.000</b>	<b>10.509.279</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.891	55.939
Renteindtægter i øvrigt	4.942	7.313
Øvrige finansielle indtægter	1.967	3.503
	<b>111.800</b>	<b>66.755</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.808	2.592
Dagsværdireguleringer	7.507	(1.778)
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.131	3.256
Øvrige finansielle omkostninger	2.842	2.860
	<b>15.288</b>	<b>6.930</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	19.144	11.623
Regulering vedrørende tidligere år	374	0
	<b>19.518</b>	<b>11.623</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	4.963.992
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.963.992</b>
Opskrivninger primo	642.132
Andel af årets resultat	255.612
Udbytte	(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>397.744</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.361.736</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Nielsen Viborg Group ApS	Esbjerg	ApS	100
NVG Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
